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خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511
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تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                      163
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مرکز اقامتی
بهبود و بازتوانی

 بهار زندگی مشهد 
درمان اعتیاد تخصص ماست
با مجوز رسمی از سازمان 

بهزیستی، کادر مجرب پزشکی، 
روانشناسی ، مددکاری

سالن مجزا برای نوجوانان دارای 
استخر، باشگاه، سالن غذا خوری، 

حسینیه و فضای سبز
برگزاری جلسات بهبود و مهارتی 

و گروه درمانی و مشاور خانوده
دفتر 36775361

عاقبت خواه09153186358

قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092

/ج
98
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2

/ج
98
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7

مشاوره تخصصی 
رایــگان 

جهت اخذ دیپلم 
)تاسیسات ومعماری و کامپیوتر(

38331540
09155180726

/ج
98
09
43
2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

/ج
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00
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3

گوشت گوسفندی 
شقه وزنده

قیمت درب کشتارگاه وبازار
09153038489

به 2 نفر کارگر ماهر صافکار 
اتومبیل نیازمندیم.

09017848780
09153008358

ط
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فراخوان بزرگ مرکز 
خرید پلاسکو

به تعدادی نیرو جهت 
همکاری نیازمندیم:

جهــت  خانــم  فروشــنده   .1
شــیفت صبح مجازا و شیفت 
بعدازظهــر مجازا،بــا تجربه و 

باسابقه
دار  صنــدوق  تعــدادی   .2

باتجربه و سابقه
3. به یک نفر حساب دار
09924591581

/ع
99
01
13
7

کار و آموزش طب سنتی و 
فروشندگی گیاهان دارویی )فنی 
و حرفه ای ( خانم وآقا آغازشد 
موسسه کرامت  32256344

ط
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81
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2

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
32231416-32235656

ط
/9
81
28
24

خرید ضایعات 
آهن ، آلومینیوم ، مس 

برنج ، کارتن ، لاک
09035480162

ط
/9
81
34
19

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
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20
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40
7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

16
خدمات گردشگری

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

آموزشگاه های
تخصصی

1201
کرایه چی

1306

قصابی و دامداری
1307

کارگرماهر
1409

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از3/500م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از4/500م به بالا

کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/500م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از5/800م به بالا

گیمینگ  حرفه ای 
از9/800م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
ط
/9
81
40
41

پیروز بــار
ارزانتر از همه جا

سراسر مشهد   35224342
ابوطالب،عبدالمطلب 37294112
طلاب، طبرسی            32771010
هدایت ، هنرور    37528316

تهران و شهرستان همه روزه

/د
98
13
70
7

خســرو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

نقاشی نظری
09155038564

/د
98
11
81
5

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
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ج
/9
81
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50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
05
81

UPVC پنجره های
آلومینیوم وتوری با بهترین 

کیفیت وخدمات پس از فروش 
رایگان09154438489

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09351101482

ط
/9
80
24
13

ج
/9
81
04
45

....لوله ها ....
به فروش می رسد
09151240054

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9
81
55
87

ج
/9
81
35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ج
/9
90
15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
81
14
31

ش
/9
81
56
38

ایــزوگــام شــــرق
)گــــــــــران نخـــریـــــد(

از متری 15 الی 25 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح شــما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
81
31
81

ج
/9
90
05
90

آسانسور 
با نیم قرن تجربه 

پرداخت طی 5فقره چک
09153038489

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/9
81
12
55

ساخت،تعمیر،اجاره بالابر
ساختمانی،ساخت انواع اسانبرها

حمل بار،کالا،غذا،نفربا قیمت مناسب
09153104743-36661661

لوله کشی گاز
نــرده لولــه ای، تعمیــرات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقســاط / مدیریت کرمی

ط
/9
81
14
77

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

گازرسانی
519

کار
ب و 

ه کس
ویژ

اهمیت بازاریابی درکسب وکار

تأثیر بازاریابی در افزایش شهرت در کسب و کار
موفقیت یک کسب و کار معمولا بر میزان شهرت واعتبار 
آن اســتوار اســت. بازاریابی برای یک کســب و کار، به 
رسمیت شناخته شدن نام تجاری آن شرکت و یا فراخوان 
محصول یا خدمات را به همراه دارد. وقتی که یک شرکت 
انتظار بالای مشتریان خود را برآورده می سازد، شهرت آن 
نهادینه می شود. به همان نسبت که شهرت شرکت شما 
رشد می‌کند، کســب و کارتان گسترش پیدا می کند و 
فروش شما نیز افزایش خواهد یافت. شهرت  شرکت شما 
از طریق مشارکت زیاد در برنامه‌های اجتماعی، برقراری 
ارتباط موثر داخلی و خارجی و ارائه محصولات یا خدمات 
با کیفیت بالا که از طریق تلاش‌های بازاریابی شــما به 

وجود آمده و یا حمایت شده است، ایجاد می‌شود.

  نقش بازاریابی در کسب وکار
 از طریق رقابت سالم

بازاریابی محیطی ســالم را برای رقابت در بازار، به وجود 
می آورد. نتیجه تلاش‌های بازاریابی به اطلاع رســانی در 
مورد قیمت‌گذاری محصولات خدمات ختم می شود، این 
کار علاوه بر اینکه انتظار مشــتریان را برآورده می کند، 
جوابگو انتظار ســایر شرکت هایی که در بازار مصرفی با 

هم رقابت می کنند نیز هست. اگر رقابت وجود نداشته 
باشد، شــرکت‌های معروف به فروش خود ادامه خواهند 
داد این در حالی است که شرکت‌هایی که کمتر معروف 
شده اند و یا شرکت‌های جدید شانس خیلی کمی برای 
موفقیت و یا حتی ادامه فعالیت خود دارند . بازاریابی، به 
کسب و کارهای کوچک وجدید کمک می کند تا به بازار 
وارد شــوند و رشــد کنند و موفقیت کسب و کار آنها را 

آسان میسازد.

  ملاحظات مهم در رابطه با تاثیر بازاریابی
 در موفقیت کسب و کار

اگر چه بازاریابی از موضوعات با اهمیت برای موفقیت در 
کسب وکار اســت، اما این را بدانید که بازاریابی در عین 
حال ممکن است بسیار گران و پرهزینه باشد. در سال اول، 
یک شرکت احتمال دارد نیمی از فروش محصول خود را 
در بخش بازاریابی صرف کند. پس از گذشت یک سال، 
بودجه بازاریابی ممکن اســت حدودا به اندازه 30 درصد 
یا بیشتر از فروش سالانه شما را در برگیرد. یک ترکیب 
خوب از اشکال گوناگون بازاریابی، مانند توسعه وبسایت، 
روابط عمومی، تبلیغات چاپی ، نمایشــگاه‌های تجاری و 

دیگر فعالیت های خاص، احتمــال زیاد برنامه بازاریابی 
خواهد بود که شانس موفقیت را به شرکت شما می‌دهد. 
در هر صورت با برنامه ریزی خوب می توانید از نقش تاثیر 
گذار بازاریابی بر موفقیت و رشــد کسب وکار، بیشترین 

منفعت را کسب کنید.
دلایل زیر به روشنی اهمیت واحد بازاریابی وفروش 

را نشان می دهند:  
هــا  اســتراتژی  اجــرای  و  ریــزی   برنامــه 

و تاکتیک های رقابتی
 تــاش بــه منظــور ایجــاد تصویــر ذهنــی مثبت

 ازبرند کسب و کار
ایجاد و حفظ روابط پایدار با مشتری

پژوهش بازاریابی و ارائه محصولات جدید درجهت تثبیت 
جایگاه کسب وکار در بازار

اینها و بســیاری از موارد دیگر بیانگر اهمیت بازاریابی و 
فروش در هرسازمانی است. 

لذا انتخاب درست مدیران ارشد بازاریابی و فروش ،که در 
بخش مشاغل بازاریابی و فروش به آن خواهیم پرداخت، از 

مهم ترین تصمیمات در هر کسب و کاری است. 
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از3/500م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از4/500م به بالا

کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/500م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از5/800م به بالا

گیمینگ  حرفه ای 
از9/800م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

ط
/9
81
40
41

پیروز بــار
ارزانتر از همه جا

سراسر مشهد   35224342
ابوطالب،عبدالمطلب 37294112
طلاب، طبرسی            32771010
هدایت ، هنرور    37528316

تهران و شهرستان همه روزه

/د
98
13
70
7

خســرو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

نقاشی نظری
09155038564

/د
98
11
81
5

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
37665344-09158910589

ط
/9
80
87
89

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
05
81

UPVC پنجره های
آلومینیوم وتوری با بهترین 

کیفیت وخدمات پس از فروش 
رایگان09154438489

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09351101482

ط
/9
80
24
13

ج
/9
81
04
45

....لوله ها ....
به فروش می رسد
09151240054

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9
81
55
87

ج
/9
81
35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ج
/9
90
15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
81
14
31

ش
/9
81
56
38

ایــزوگــام شــــرق
)گــــــــــران نخـــریـــــد(

از متری 15 الی 25 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح شــما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
81
31
81

ج
/9
90
05
90

آسانسور 
با نیم قرن تجربه 

پرداخت طی 5فقره چک
09153038489

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/9
81
12
55

ساخت،تعمیر،اجاره بالابر
ساختمانی،ساخت انواع اسانبرها

حمل بار،کالا،غذا،نفربا قیمت مناسب
09153104743-36661661

لوله کشی گاز
نــرده لولــه ای، تعمیــرات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقســاط / مدیریت کرمی

ط
/9
81
14
77

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

گازرسانی
519

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت
 والت دیزنی؛ دنیایی فراتر از سرگرمی

برای پسربچه‌ها و نقش بستن آن‌ها بر تفکرات و 
لباس‌های آنان. والت دیزنی امروزه فراتر از یک 
شرکت است. والت دیزنی امروزه فرهنگ‌ساز و 
سازنده الگوهای کاذب برای جهان بشری است. 
فرهنگ و الگویی که برای برخی کشورها تنها 
فرهنــگ و الگو، و برای برخی دیگر ســاحی 
مرگبار اســت که به سوی‌شان نشــانه رفته. 
بگذریم. قرار نیســت این برند را قضاوت کنیم. 
تنها هدف این بود که، نشان داده باشیم چگونه 
یک برند می‌تواند نقشــی فراتر از یک برند را 
داشــته باشد. نقشــی که می‌تواند سازنده و یا 

مخرب باشد.
در پایان و برای حســن ختام این جمله به یاد 
ماندنی از یکی از انیمیشن‌های والت دیزنی را 
می‌نویسم که بیشتر از هرکس والت دیزنی به 

آن اعتقاد داشت و رسید.

»پیش به سوی بینهایت و فراتر از آن«

سرگرمی جزئي جدا نشدنی از زندگی ما انسان‌ها است. 
در میان سرگرمی‌هایی که در این جهان خاکی وجود 
دارد، انیمیشن همیشــه یکی از بهترین سرگرمی‌ها 
بوده و هست. و در میان این انیمیشن‌ها، انیمیشن‌های 
والت دیزنی چیز دیگری اســت. خالق سفید برفی و 
هفت کوتوله، سیندرلا، رابین هود، پیتربن، مجموعه‌ی 

سینمایی داستان اسباب بازی و ... 
و اما والت دیزنی چگونه شکل گرفت؟ والت دیزنی در 

واقع یک تاجر، کاریکاتوریست، تهیه کننده، کارگردان، 
کارآفرین، فیلمنامه نویس و صداپیشه آمریکایی بود. 
او بــه همراه برادر بزرگتر خــود روی اولیور دیزنی به 
فکر تأسيس این ابرسرگرمی کننده افتادند. شرکتی 
که حال یکی از سرشــناس‌ترین شــرکت‌های حوزه 
انیمیشن و سرگرمی اســت. اما این شرکت تنها کار 
انیمیشن را انجام نمی‌دهد. مالکیت چهارده شهربازی، 
مالکیت 73 درصد سهام نشنال جئوگرافیک، مالکیت 
تعداد زیادی شــبکه تلویزیونی و .... بخش دیگری از 
عظمت و کارهای این شرکت بزرگ است. والت دیزنی 
واقعیتی اســت که رویاهای بسیاری را ساخته است. 
برادران دیزنی فکرش را هم نمی‌کردند زمانی برسد، 
که اسم کمپانی و شرکت‌شان برای کمتر کسی غریبه 
باشــد.والت دیزنی تنها سازنده رویا نبود. والت دیزنی 
در عین رویاسازی برای بشر، واقعیتی را گنجانده بود 
که امروزه برای ما به طور کامل قابل مشــاهده است. 
الگو شــدن سفید برفی یا ســیندرلا برای بسیاری از 
دختربچه‌ها، یا همین‌طور الگو شدن تارزان و رابین‌هود 
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ط
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05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598
ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

/ج
98
01
99
0

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 

مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

 ن�ظافت�ی آی�س�ان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

/ج
99
00
50
8

خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

/ج
99
00
58
6

کولرگازی،پکیج،رادیاتور
قیمت کف بازار
حمل بار رایگان

09153038489

ط
/9
80
52
76

مرکز اقامتی
بهبود و بازتوانی

 بهار زندگی مشهد 
درمان اعتیاد تخصص ماست
با مجوز رسمی از سازمان 

بهزیستی، کادر مجرب پزشکی، 
روانشناسی ، مددکاری

سالن مجزا برای نوجوانان دارای 
استخر، باشگاه، سالن غذا خوری، 

حسینیه و فضای سبز
برگزاری جلسات بهبود و مهارتی 

و گروه درمانی و مشاور خانوده
دفتر 36775361

عاقبت خواه09153186358

باغ تالار فانوس
آماده برگزاری باشکوه ترین 

جشن ها و مراسم شما عزیزان 
با دو باغ و دو سالن مجزا با 

کادری مجرب می باشد
آزادی 159 بین گلستان 3 و 1
35423877-8  
 09151153724

ط
/9
81
32
89

/ج
98
09
43
2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

13
مجالس و مراسم

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

ترک اعتیاد
1104

تالارپذیرایی
و باغسرا

1304

کرایه چی
1306

خدمات نظافتی
804

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

پ
/9
80
23
75

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

پ
/9
80
23
78
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/ج
99
00
59
3

گوشت گوسفندی 
شقه وزنده

قیمت درب کشتارگاه وبازار
09153038489

/ج
99
00
59
3

گوشت گوسفندی 
شقه وزنده

قیمت درب کشتارگاه وبازار
09153038489

به تعدادی 
بازار یاب خانم 
با حقوق ثابت 

وپورسانت نیازمندیم
سنگ آریا 

09171327116

/ع
99
01
97
0

به تعداد ی سنگ کار ماهر 
جهت همکاری نیازمندیم.
سنگ آریا 09171327402

/ع
99
01
97
1

ط
/9
90
19
04

به تعدادی کار ماهر و نیمه 
ماهر جهت کار در زیرکار 

ورق کاری مبلمان نیازمندیم 
09159009910-09150028522

ط
/9
90
19
65

به تعدادی زیگزاگ دوز 
و بردست خانم و آقا 

نیازمندیم. 
جهت کار در تریکو 

32717088
09151026986

فراخوان بزرگ مرکز 
خرید پلاسکو

به تعدادی نیرو جهت 
همکاری نیازمندیم:

جه��ت  خان��م  فروش��نده   .1
ش��یفت صبح مجازا و شیفت 
بعدازظه��ر مجازا،ب��ا تجربه و 

باسابقه
دار  صن��دوق  تع��دادی   .2

باتجربه و سابقه
3. به یک نفر حساب دار
09019150652

/ع
99
01
13
7

/ج
98
02
56
2

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

خرید ضایعات 
آهن ، آلومینیوم ، مس 

برنج ، کارتن ، لاک
09035480162

ط
/9
81
34
19

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9
80
54
20

/ج
98
15
40
7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

/ج
98
15
31
8

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9
81
25
01

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

قصابی و دامداری
1307

بازاریاب
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خیاط و چرخکار
1411

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای مهدی یعقوب پور

 مس��ئول دفتر مش��اور املاک به ش��ماره عضویت 
6423

 به نشانی:  بلوار شفا بین 19 و 21
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09159962170
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

20
08

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای حمیدرضا حیدری

 مس��ئول دفتر مش��اور املاک به ش��ماره عضویت 
13866

 به نشانی:  دلاوران43 قطعه سوم سمت چپ
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09155595611
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

20
02

یر
 س

ش
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@charterme ارزانترین نرخ کیش

/ج
98
15
90
1



92
63

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

د  
ردا

2 خ
0 /

ه  
شنب

سه 

7
کار

اه
ر

کار
ب و 

    کس
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زمانی که شما وارد محیطی می شوید، برداشتی از شما در ذهن اطرافیان ایجاد می و
شود. آن ها از روی ظاهر شخصیت ما را قضاوت می کنند. اگر در دید آن ها فردی 
با اعتماد به نفس بنظر بیایید، برای شما احترام بیشتری قائل شده و زمان بیشتری 
را به شما اختصاص می دهند. متأسفانه از بین افرادی که به کسب و کار مشغولند، 

تعداد کثیری هنوز به ” خودباوری ” نرسیده اند. 

  شانه های خود را صاف نگه دارید
اگر شما موقع ایستادن کج و معوج باشید، این حالت عدم اعتماد به نفس و حتی 
صداقت را در شما نشان می دهد. صاف بایستید شانه های خود را صاف و به عقب 
بکشید. ناهماهنگی شانه ها در یک فرد نشان دهنده دودلی او است. همچنین بهتر 
است شانه های خود را رو به مخاطب خود قرار دهید. بدن هایمان باید به سمتی که 

ذهن ما بر آنجا تمرکز کرده، اشاره کند. 
بی قراری خود را کنترل کنید:

یکی از بزرگترین اشتباهات نشان دادن خستگی و بی قراری به مخاطب است. این 
یعنی که شما اصلاً احســاس راحتی نمی کنید. آیا تا به حال یک خبرنگار حرفه 
ای را دقت کــرده اید؟ آنها هرگز صورت خود را لمس نمی کنند، یقه لباس خود 
را تنظیم نمی کنند، یا با جواهرات خود بازی نمی کنند. چون آن ها برای متقاعد 
ســازی شما آموزش دیده اند و بر اصول کامل متقاعد سازی مسلط هستند. و اگر 
هنگام انتقال پیام خبری خود عصبی و یا ناامید به نظر برسند، شما گفته های آن 

ها را نپذیرفته و باور نخواهید کرد. 

  دستان خود را کنار هم قرار دهید
ژســت ســاده دســت که می تواند باعث افزایش اعتماد به نفس و امنیت شــما 
شود. بسیاری از مردم از این ژست به نام  “برگ انجیر”  استفاده می کنند که در آن 
یک دست، دست دیگر را در میان گرفته و بر روی کشاله ران قرار می گیرد. اما این 
ژست دست واقعا حس ناامنی و ضعف را منتقل می کند. قلاب دست، به صورتی که 

تنها انگشتان با هم تماس دارند هم یک جایگزین عالی است. 

  ارتباط چشمی برقرار کنید
اگر مخاطب یا طرف صحبت شــما تنها یک نفر است، برقراری ارتباط چشمی از 
همیت بسیار بالایی برخوردار است. قوانین 80/20  را دنبال کنید، که در آن ٪80 
از زمان، چشــم شما در حال برقراری ارتباط چشمی با مخاطبتان است و 20% از 
زمان چشمان شما باید در حال گردش در محیط اطراف باشند، طوری که از دید 

مخاطب شما در حال جمع آوری اطلاعات هستید. 
محکم دست بدهید:

 بهترین دست دادن با قرارگیری دست شما و مخاطب در موقعیت عمودی است، 
که در آن انگشتان شما در حالت مشت و شصت دستتان باز است. سپس، هنگامی 
که با مخاطب دست می دهید، دستتان باید یک ارتباط  نزدیک و محکم با دست 
مخاطب ایجاد کند. از قرار گیری دست شما به صورت کامل در دست مخاطب خود 
اطمینان حاصل کنید. وقتی دست کســی رو به پایین است، به این معناست که 

قصد کنترل شما را دارد. 

حالت  دست‌ها می تواند به شما در نشان دادن اعتماد به نفس کمک کند

چگونه از دید دیگران اعتماد به نفس 
 داشته باشیم؟

مراقب باشیم
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ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

ها
ی 

ند
زم

نیا

نشانی سازمان آگهی ها:

مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

سامانه تلفنی سازمان آگهی ها 37088

سامانه پیامکی سازمان آگهی ها 300037088 

تلفن: 05137628205/ 05137610085

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی قدس  ) وابسته به آستان قدس رضوی( 

سرپرست  مؤسسه فرهنگی قدس : سید محمود مرویان حسینی 

سردبیر : امیر جلیل نژاد

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی

 ضمیمه  نیازمندی ها وکسب وکار روزنامه  قدس      


